
SVEUČILIŠTE JOSIP A JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 
Osijek, Cara Hadrijana 8/A 

KLASA: 605-01/23-01/03 
URBROJ: 2158-60-60-10-23-01 
Osijek, 29. rujna 2023. godine 

Na temelju članka 38. točka 16 i članka 41. st. 2 i u skladu s čl. 81. st. 3 i 82. st. 4 Pravilnika 
Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa J ulja Strossmayera u Osijeku, Vijeće Odjela za 
biologiju je na ll. redovitoj sjednici u ak. 2022./2023. godini održanoj dana 29. rujna 2023. 
godine pod 4.2 točkom dnevnog reda donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za međunarodnu suradnju 

I 

Imenuje se Odbor za međunarodnu suradnju Vijeća Odjela za biologiju u sljedećem sastavu: 
l. izv. prof. dr. sc. Lidija Begović, izvanredna profesorica Odjela za biologiju u sastavu 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, predsjednica: 
2. doc. dr. sc. Senka Blažetić, docentica Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa 

Julja Strossmayera u Osijeku, član; 
3. doc. dr. sc. Željka Lončarić, docentica Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa 

Julja Strossmayera u Osijeku, član. 
4. izv. prof. dr. sc. Melita Mihaljević, izvanredna profesorica Odjela za biologiju u 

sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, član. 

II 
Odbor za međunarodnu suradnju obvezan je pripremiti godišnji Plan aktivnosti u dogovoru s 
Erasmus koordinatorom i podnositi izvješće o radu Vijeću Odjela jedanput godišnje. 

III 

Članovi Odbora imenovani u točci I. ove Odluke biraju se za mandatno razdoblje od l. 

listopada 2023. do 30. rujna 2026. godine. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
l. Članovima Odbora 
2. Pismohrana Odjela za biologiju 

IV 

PROČELNICA 


